二零零六年錄得盈利，遞延現金代價及發行代價股份之或然性質令本集團於此之承擔只限
於25,000,000港元並避免對股東之權益百分比造成任何攤薄。經考慮上述因素及審閱Top Pro
集團之業務運作及財務資料後，董事會認為代價乃公平合理，故毋須對Top Pro集團進行
獨立估值。

先決條件
完成須待下列各項達成後方可作實：

(i) 本公司已完成對Top Pro集團之盡職審查（包括但不限於法律、財務及商業範圍），而
本公司對該等盡職審查之結果感到滿意；

(ii) 駿超收購上海佩蓮全部已發行股本已獲得有關之中國政府及監管部門之批准及同意上
海佩蓮轉型為外商獨資投資企業且未對該批准附加任何不利或不可辦理的條件；據
此，賣方應提交有關的批文及批准證書；

(iii) 上海佩蓮已領取了就股東變更至駿超的新營業執照，並根據中國法例，已取得就其營
運所需的全部登記、備案、批准、核准及／或證書；

(iv) 賣方已向本公司提供認可之合資格中國律師出具之一份中國法律意見書（其格式與內
容均為本公司所滿意和接受），證明： (a)上海佩蓮之設立和變更（包括轉型為外商獨
資投資企業）、其經營業務、資產擁有權、註冊、有效存續等事項範圍均符合中國有
關法例法規之規定； (b)收購符合中國有關法例法規規定；及 (c)聯交所要求出具之附
加法律意見範圍。

(v) 股東於本公司之股東大會上通過批准收購協議及據此所擬進行之交易（包括發行代價
股份）之決議案；及

(vi) 聯交所批准代價股份上市及買賣。

收購協議之所有訂約方須盡力促使於二零零五年十二月二十日或之前（或賣方與本公司可
能書面同意之任何其他日期）履行上述條件。本公司有權豁免上述任何條件（惟條件 (ii)、
(v)及 (vi)除外）。

倘上述任何條件於二零零五年十二月二十日或之前（或賣方與本公司可能書面同意之任何
其他日期）不獲履行或豁免（惟條件 (ii)、 (v)及(vi)除外），則收購協議將失效，而賣方須於
該終止日期起計三個營業日內不計利息退還5,000,000港元按金予本公司。除上文所述者外，
於收購協議失效後，收購協議之訂約方一概不得向另一方提出任何申索或承擔責任（惟先
前違反收購協議之條款除外）。

完成
完成須於上述條件獲履行或豁免（視乎情況而定）後第五個營業日進行。

股權架構變動
鑒於如上文「代價股份」之分段所述，代價股份之數目仍有待釐定，故目前未能確定發行代
價股份對本公司股權架構之影響。

– 4 –

下表顯示本公司股權架構因收購事項而可能出現之變動，並假設(i)本公司之已發行股本於
截至發行代價股份日期（包括該日）止維持不變；及(ii)1,500,000,000股代價股份（即根據收
購協議之條款將發行之代價股份之最高數目）將發行予賣方：

股東 於本公佈日期 緊隨發行代價股份後
股份數目 % 股份數目 %

Group First Limited及
其聯繫人士（附註1） 2,116,560,000 56.9 2,116,560,000 40.5

夏樹棠（附註2） 2,000,000 0.1 2,000,000 0.1
吳振泉（附註3） 30,000,000 0.8 30,000,000 0.6
賣方 － － 1,500,000,000 28.7
公眾人士 1,574,232,000 42.2 1,574,232,000 30.1

3,722,792,000 100.0 5,222,792,000 100.0

附註：

1. 於2,116,560,000股股份中，Group First Limited（由倪新光先生（「倪先生」）實益擁有60%權
益及由王志明先生（「王先生」）實益擁有40%權益之私人公司）持有2,000,000,000股股份。執
行董事倪先生持有58,780,000股股份之個人權益，而執行董事王先生持有57,780,000股股份
之個人權益。

2. 執行董事夏樹棠先生持有2,000,000股股份之個人權益。

3. 執行董事吳振泉先生持有30,000,000股股份之個人權益。

董事確認賣方並無委任董事進入董事會之權利。

TOP PRO集團之資料
Top Pro集團包括Top Pro、駿超及上海佩蓮。Top Pro及駿超乃就投資於上海佩蓮而註冊
成立之特定用途企業。於二零零五年八月十一日，駿超（作為買方）與上海佩蓮之前股東（作
為賣方）就買賣上海佩蓮之全部已發行股本訂立股權轉讓協議，代價為人民幣3,300,000元
（相等於約3,200,000港元）。本公司並未有參照此項代價以釐定收購事項之代價。該項轉讓
已獲得上海市有關地方當局批准，目前則正在等候有關國家機關批准。

上海佩蓮於二零零四年九月根據中國法例註冊成立為有限公司。該公司先前由兩名獨立第
三方以等額方式持有。就董事作出一切合理查詢後所確知、得悉及相信，上海佩蓮之該等
前股東為本公司及其關連人士之獨立第三方。上海佩蓮已於二零零四年九月開始營運，其